مجھے یقین کامل ہے کہ میرا یہی عمل نجات و فلاح کا ذریعہ بن جائے گا (ان شاء اللہ)

امیر شریعت سید عطاء اللہ شاد بخاری

(ماخوذ از مقدمہ، خطاب امیر شریعت، خیر المدارس ملتان اپریل ۱۹۵۱ء)

# ماہنامہ نقیبِ نبوت

جلد ۶، شماره ۹، قیمت ۱۰ روپے

ايل ۸۷۵۵

رجسٹرڈ نمبر

ربیع الثانی ۱۴۱۶ھ، ستمبر ۱۹۹۵ء، جلد ۶، شماره ۹، قیمت ۱۰ روپے

## رُفقاءِ فکر

مولانا محمد عبد الحق مدظلہ
حکیم محمود احمد ظفر مدظلہ
ذوالکفل بخاری، قمر الحسنین
شمس الاسلام بلاک، ابو سفیان نائب
محمد عمر فاروق، عبد اللطیف خالد
خادم حسین، سید خالد مسعود

## زیر سرپرستی

حضرت مولانا خواجہ برہان محمد مدظلہ

## مجلسِ ادارت